دور نیست روزی که به قول غلام، سرنگونی و درهم شکستن کل بساط حاکمیت این جنایتکاران، به دست گرفتن قدرت توسط توده عظیم استثمار شده و تحت ستم و محاکمه عاملان و مسببان همه این جنایات‌ها، آن حداقل تسلی و تسکینی برای درد و رنج و اندوه عظیم مردم مصیبت دیده باشد.

یاد عزیزش زنده و گرامی است!

پویا محمدی

۴ شهریور ۱۴۰۰

۲۶ آگوست ۲۰۲۱

این همه جنایت و وحشیگری را نباید تحمل کرد!

غلام کشاورز

امواج بازداشت‌های وسیع، شکنجه، ترور و اعدام‌های دسته‌جمعی زندانیان سیاسی بار دیگر سراسر کشور را فراگرفته و ده‌ها میلیون مردم مصیبت دیده را به ماتم و اندوه نشانده است.